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Viešbučio aprašymas

Iki Herakliono oro uosto: ~25 km
Iki Herakliono miesto:      ~22 km
Iki Agija Pelagijos centro:   ~2 km
Iki autobusų stotelės:         ~70 m
Iki paplūdimio:             ~100 m 
 
 
 
Jaukus nedidelis 3* viešbutis, įsikūręs gražioje vietoje ant kalvos, nuo kurios atsiveria panoraminis vaizdas į Agija Pelagijos

įlanką. Pastatytas 1988 metais, 2018-2019 metais pilnai atnaujinti visi numeriai. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas (2-jų
aukštų, be lifto) ir du Annex tipo pastatai (be lifto), esantys per kelią nuo pagrindinio pastato, kuriuose yra 57 numeriai. Dalis
numerių orientuoti į kalną arba vidinį viešbučio kiemą. Dėl specifinio viešbučio pastatymo net ir tos pačios kategorijos numeriai
gali skirtis dydžiu bei išplanavimu. Svečių su ribotomis judėjimo galimybėmis prašome atkreipti dėmesį, kad į paplūdimį reikia
nusileisti laiptais. Rekomenduojamas ramiam ir romantiškam poilsiui.

   

    

Paplūdimys
Iki stambaus žvyro/akmenuoto paplūdimio yra apie 100 m nuo viešbučio, į kurį galima nusileisti laiptais arba keliuku. Įėjimas į
jūrą akmenukai su stambiu žvyru. Skėčiai ir gultai paplūdimyje už papildomą mokestį.

Agija Pelagija

Tai mažas, jaukus miestelis šiauriniame Kretos salos krante, 25 km atstumu į vakarus nuo Herakliono. Dar neprivažiavus
miestelio pasitiks nuostabus peizažas – toks, kokį matote atvirukuose. Balti pastatai, žalsva Viduržemio jūra ir rusvas krantas –
visa tai susilieja į nepaprasto grožio kraštovaizdį. Miestelis susitelkęs prie jūros kranto, čia rasite daug tavernų ir kavinių,
prekybos centrą, turizmo centrą ir įvairių parduotuvių. Naktinis gyvenimas čia neintensyvus, todėl tai gera vieta norintiems
ramiai pailsėti prie jūros.

Rekomenduojamos ekskursijos
Apart individualių ekskursijų, organizatoriai siūlo ir grupines ekskursijas, tokias kaip: ‚‚Knosas– Heraklionas‘‘ , „Lasitis – Dzeuso
urvas“ , Spinalonga - Agios Nikolaos“ , Retimnas – Preveli“ , Gramvousa - Balos“ , Samarijos tarpeklis“ , Santorinio kruizas“ bei
daugelis kitų. Taip pat yra galimybė nuomotis automobilį ir susidaryti savo maršrutą. Sala tikrai turi ką pasiūlyti kaip smalsiems,
savarankiškiems, taip ir „tingiems“, bet norintiems šiek tiek pažinimo
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